
.
~de '¡f;~

~QT~0VacümaI
~

Buenos Aires, 26 de abril de 2000.

VISTO la Resolución N° 56/2000 de la Facultad Regional Villa María, mediante la

cual solicita al Consejo Superior Universitario, la designación de nuevos jurados intervinientes en

el llamado a concurso para cubrir cargos de profesores ordinarios, autorizado por Resolución N°

595/99 de este Cuerpo, y

CONSIDERANDO:

Que varios de los miembros designados se han excusado por diversas razones.

Que corresponde proceder a su reemplazo.

Que la Comisión de Enseñanza analizó las actuaciones, aconsejando su aprobación.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIODE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICANACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.-Modificar la Resolución N° 595/99 del Consejo Superior Universitario, incorpo-

rando nuevos jurados titulares y suplentes, según se detalla en el Anexo 1, que forma parte de la

presente Resolución.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese yarchívese.

RESOLUCION N° 192/2000

Ing. CARLOS E. FANTINI
SECRETARIO GENERAL AlC

~ c;-~



1 PATRICIA BRflM
JEFA DEP~ NTO

~ de $'~' SECo ADM. DEL CONSEJ SUPEItIOIt

~dT~0Vado-naI
~

.
MATERIA: DISEÑO MECANICO

JURADO TITULAR:

Profesores: RESK, Fortunato U.N.de Córdoba

(en reemplazo de ANTONI, Augusto, U.N. de Tucumán)

JURADO SUPLENTE:

Profesores: IRICO, Adriano F.R. Villa María

(en reemplazo de TAVARONE, Félix, F.R. Villa María)

FRANCO, Neoren Pedro F.R. S.Nicolás

(en reemplazo de RELA, Alejandro, F.R. Buenos Aires)

PISA, Jorge

(en reemplazo de PETTITI, !talo, U.N. de Córdoba)

U.N. Tucumán

MATERIA: INGENIERIA MECANICA 11

JURADO TITULAR:

Profesores: BURLLI, Rubén U.N. Nordeste

(en reemplazo de ANTONI, Augusto, D.N. de Tucumán)

JURADO SUPLENTE:

Profesores: MENDOZA, Jorge U.N. Nordeste

(en reemplazo de MORTAROTTI,Antonio, U.N. de Tucumán)



.
~de'iF~ I

~cfT~ GVVacWnat
~

MATERIA: ELECTRONICAAPLICADA

JURADO TITULAR:

Profesores: COSTA, Julio Horacio U.N. de Córdoba

(en reemplazo de ARDINO Héctor, U.N. de Córdoba)

JURADO SUPLENTE:

Profesores: AMBROGGIO, Ernesto' U.N. de Córboba

(en remplazo de SANTA CRUZ Oscar, F.R. Córdoba)

CAMPRA, Juan Raúl F.R. Córdoba

(en reemplazo de FERROGGIARO Federico, F.R. Rosario)

MATERIA: TECNOLOGIA ELECTRONICA

JURADO TITULAR:

Profesores: COSTA, Julio Horacio U.N. Córdoba

(en reemplazo de ARDUINO Héctor, U.N. de Córdoba)

JURADO SUPLENTE:

Profesores: AMBROGGIO,Ernesto U.N. de Córdoba

(en reemplazo de SPARVELIAlberto, F. R. Villa Marfa)

CAMPRA, Juan Raúl F.R. Córdoba

(en reemplazo de GUGLIELMINPIETRO Carlos, F. R. S. Nicolás)



.
~¿ '$kacwn

~QT~QÁÍ~
~

MATERIA: MECANICADE LOS FLUIDOS:

JURADO TITULAR:

Profesores: GARCIA, Daniel Américo

(en reemplazode IVAN, Ludovico, U.N. de Tucumán)

JURADO SUPLENTE:

Profesores: SANTAMARINA,José María

(en reemplazo de LOPEZ, Raúl, F.R. S. Nicolás)

MATERIA: TECNOLOGIA DE FABRICACION:

JURADO TITULAR:

Profesores: BRUNO, Mario Francisco

(en reemplazo de PETTITI, Italo, F.R. V. María)

JURADO SUPLENTE:

Profesores: GIRAUDI, Juan Bernardo

(en reemplazo de IVAN, Ludovico, U.N. de Tucumán)

-----------------------------------

U.N. Tucumán

U.N. del Sur

U. Buenos Aires.

U.Buenos Aires.


